

REVISIONSFIRMAET TORLUND

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Langholm 11
4000 Roskilde

CVR-nr. 31 16 55 71

Telefon 70 70 26 22

Kolours Jewelry A/S

Gammel Strandvej 1 B

2990 Nivå

CVR-nr. 36 70 53 96

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

Magnus Thorud
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kolours Jewelry A/S Gammel Strandvej 1 B 2990 Nivå
	CVR-nr.: 36 70 53 96
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
	Hjemsted: Fredensborg
Bestyrelse	Magnus Thorud Marianne Elisabeth Ottestad Ib Henrik Rønje
Direktion	Magnus Thorud
Revision	Revisionsfirmaet Torlund Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Langholm 11 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at designe, producere, udvikle, markedsføre og sælge smykker og anden hermed forbundet aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 478.877, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 550.717.

Selskabet har realiseret et underskud i 2020 og er part i en tvist med deraf følgende væsentlig usikkerhed om selskabets fremtidige drift. Baseret på ledelsens vurdering af udfaldet af tvisten forventes selskabets drift at kunne fortsætte.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har afviklet aktiviteten i 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste		59.146	669.590
Personaleomkostninger	1	-350.881	-414.312
Resultat før finansielle poster		-291.735	255.278
Finansielle indtægter		30.879	1.974
Finansielle omkostninger		-218.021	-47.627
Resultat før skat		-478.877	209.625
Skat af årets resultat	2	0	-51.436
Årets resultat		-478.877	158.189
Overført resultat		-478.877	158.189
		-478.877	158.189

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		<u>1.427.753</u>	<u>2.095.677</u>
Varebeholdninger		<u>1.427.753</u>	<u>2.095.677</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		858.787	515.760
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	243.985	0
Selskabsskat		<u>18.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.120.772</u>	<u>515.760</u>
Likvide beholdninger		<u>65.423</u>	<u>99.130</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.613.948</u>	<u>2.710.567</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.613.948</u></u>	<u><u>2.710.567</u></u>

Balance 31. december

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		50.717	529.594
Egenkapital	4	550.717	1.029.594
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	5.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		467.744	120.431
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.314.861	797.475
Selskabsskat		0	66.358
Anden gæld		280.626	690.805
Kortfristede gældsforpligtelser		2.063.231	1.680.973
Gældsforpligtelser i alt		2.063.231	1.680.973
Passiver i alt		2.613.948	2.710.567
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	5		
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019	2018	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	348.116	412.326	
Andre omkostninger til social sikring	2.765	1.986	
	350.881	414.312	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2	
	2019	2018	
	kr.	kr.	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	51.436	
	0	51.436	
	2019	2018	
	kr.	kr.	
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	243.985	0	
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen			
Direktion			
Udestående gæld	243.985	0	
Lån tilbagebetalt i året	30.000	0	
Rentefod (%)	10,05%	0,00%	
4 Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført resul-	I alt
	kapital	tat	
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	529.594	1.029.594
Årets resultat	0	-478.877	-478.877
Egenkapital 31. december 2019	500.000	50.717	550.717

Noter

5 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et underskud i 2020 og er part i en tvist med deraf følgende væsentlig usikkerhed om selskabets fremtidige drift. Baseret på ledelsens vurdering af udfaldet af tvisten forventes selskabets drift at kunne fortsætte.

6 Efterfølgende begivenheder

Selskabet har afviklet aktiviteten i 2020.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.


Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.


Thorud, Magnus

Som Direktør 
ID: 9578-5997-4-267918
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 13:38:57
Underskrevet med BankID (NO)

Thorud, Magnus

Som Bestyrelsesmedlem 
ID: 9578-5997-4-267918
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 13:41:21
Underskrevet med BankID (NO)

Marianne Elisabeth Ottestad

Som Bestyrelsesmedlem 
ID: 9578-5999-4-1416707
Tidspunkt for underskrift: 01-09-2020 kl.: 13:55:43
Underskrevet med BankID (NO)


Ib Henrik Rønje

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-122662699876
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 08:36:08
Underskrevet med NemID

Christoffer Torlund

Som Revisor NEM ID
RID: 1200392407023
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 08:37:02
Underskrevet med NemID

Thorud, Magnus

Som Dirigent 
ID: 9578-5997-4-267918
Tidspunkt for underskrift: 08-09-2020 kl.: 08:58:56
Underskrevet med BankID (NO)

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b759dc7bSQU240446002